MISSION ALPHA INTERNATIONAL
1165068025

P107-51 Place Charles-Le Moyne
Longueuil (QC) J4K 5G6
514-605-6683

Actifs
1001 Encaisse
1211 TPS a recevoir
1212 TVQ a recevoir
1740 Machines, matériel, meubles et accessoires
1741 Amortissement cumulé-Machines, matériel, meubles et accessoires
1742 Véhicules automobiles
1743 Amortissement cumulé des véhicules automobiles
1774 Matériel informatique/logiciels
1775 Amortissement cumulé du matériel informatique/logiciels

Total des actifs :

Passif

Total du passif :
Actif net

Capitaux propres
Bénéfices non distribués

Total capitaux propres :

AG-21-13-5A

Bilan

Date : 2020/12/31

722,75$
4,49%
15,28%

6 907,65%
(4 178,60$)
8 500,20$
(8 500,20%)
4412,81%
(2 415,82$)

5 468,56%

0,00%

5 468,56%

5 468,56%

5 468,56%

Page 1



