MISSION ALPHA INTERNATIONAL

1165068025 P107-51 Place Charles-Le Moyne Longueuil (QC) J4K 5G6 514-605-6683

Bilan

Date: 2020/12/31

ct		

1001 Encaisse	722,75\$
1211 TPS à recevoir	4,49\$
1212 TVQ à recevoir	15,28\$
1740 Machines, matériel, meubles et accessoires	6 907,65\$
1741 Amortissement cumulé-Machines, matériel, meubles et accessoires	(4 178,60\$)
1742 Véhicules automobiles	8 500,20\$
1743 Amortissement cumulé des véhicules automobiles	(8 500,20\$)
1774 Matériel informatique/logiciels	4 412,81\$
1775 Amortissement cumulé du matériel informatique/logiciels	(2 415,82\$)
Total des actifs :	5 468,56\$
Passif	
Total du passif :	0,00\$
Actif net	5 468,56\$
Capitaux propres	
Bénéfices non distribués	5 468,56\$
Total capitaux propres :	5 468,56\$